MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

CIRCULAR 19/2023 - CP-AGUASLI/IFG, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 1693, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União
de 15/10/2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Considerando o que consta na PORTARIA 2115/2023 - REITORIA/IFG, de 18 de abril de 2023,  re>ficar a
CIRCULAR 18/2023   - CP-AGUASLI/IFG  para fazer constar os servidores e discentes relacionados a seguir para comporem a
Comissão responsável por auxiliar na condução do processo eleitoral  para a Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas do
Câmpus Águas Lindas de Goiás, biênio 2023-2025:

Membro Segmento Matrícula

Adriano Cordeiro de Lima Técnico-Administrativo 1941495

Heleones Tertuliano da Silva Técnico-Administrativo 1416773

Janaina Vidal Pereira Técnico-Administrativo 3065584

José Renato Oliveira Dias Técnico-Administrativo 1335950

Bruno Pilastre de Souza Silva Dias Professor EBTT 1129213

Flavia Aparecida Vieira de Araujo Professora EBTT 1716480

Maicon Borges Euzebio Professor EBTT 1217736

Lacyr Lellice Baudson dos Santos Barreto Discente 20212140020115

Laísla Mendonça de Lima Discente 20212140020310

Shirley Lucia da Costa Discente 20231140020200

II - Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos da Comissão.

(assinado eletronicamente)
TIAGO GOMES DE ARAÚJO

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Gomes de Araujo, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-AGUASLI, em 20/10/2023 10:52:07.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 20/10/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

467096
f2817338aa

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7500 (ramal: 7500)

	Documento assinado eletronicamente por: